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INTEGRACYJNE ROZWOJOWE WARSZTATY MUZYCZNE DLA KLAS
SZKOLNYCH

"I Ty jesteś muzykiem - Odkryj Radość w Grupie"

W trakcie warsztatów uczestnicy poznają instrumenty perkusyjne (djembe, bongosy,
shekere i in.) oraz ukulele. Każdy otrzyma na czas spotkania instrument do grania. 

Warsztaty mają formę inspirującego spotkania, na którym głównie bawimy się muzyką
i miło spędzamy czas a nauka dzieje się “przy okazji”.

Warsztaty dla każdego bez względu na umiejętności muzyczne!!!

Spotkanie z bębnami oraz ukulele:

*motywuje do współdziałania (sukces grupowy w tak krótkim czasie!!!)
*wzmacnia poczucie własnej wartości (wszyscy nauczą się grać!!!)
*integruje grupę (wszyscy współpracują!!!)
*dostarcza wielkiej dawki pozytywnej energii (rytm pobudza do działania!!!)
*rozwija kreatywność (każdy tworzy część utworu oraz piosenkę!!!)
*daje możliwość ekspresji emocji (każdy gra w swoim unikalnym stylu!!!)
*relaksuje i daje radość (wszyscy dobrze się bawią i są pełni energii!!!)

Poza w/w korzyściami gra na instrumentach m. in.:

*rozwija motorykę małą i dużą 
(koordynację wzrokowo-ruchową, zdolności manualne)
*rozwija umiejętność koncentracji i uważności
*rozwija umiejętności matematyczne (rytm, struktura muzyczna)
*rozwija zdolności słuchowe (pomocne w nauce np. języków obcych)
*ma szereg korzyści terapeutycznych

Każdy zdobędzie nową, imponującą umiejętność!!!



Prowadzący:

Michał Szulc (ur. 1978) - z wykształcenia nauczyciel języków obcych, muzykoterapeuta, z
zamiłowania muzyk.

Muzyką perkusyjną zajmuje się już ponad 25 lat. Swoją wiedzę i doświadczenie zdobywał w kraju 
oraz podczas podróży po świecie (Afryka, Kuba, Irlandia, Niemcy, Francja, Dubaj) gdzie kształcił 
się pod okiem profesjonalnych muzyków.

Od wielu lat, zainspirowany polską muzyką tradycyjną, z radością realizuje swoją pasję grając w 
„Kapeli z Borówka” oraz innych projektach promujących muzykę ludową.

Na co dzień prowadzi warsztaty oraz spotkania integracyjne z dziećmi, młodzieżą oraz dorosłymi  
w instytucjach pedagogicznych, przedszkolach, szkołach, firmach itp.

W trakcie działalności firmy„Łubudubu Michał Szulc” przeprowadził setki warsztatów 
w kilkuset placówkach w Polsce (Warszawa, Kraków, Lublin, Rzeszów, Biłgoraj, 
Sandomierz, Zamość, Nowy Sącz  i in.) oraz za granicą (Norwegia, Irlandia, Dubaj).

Kilka opinii o warsztatach:

„Szczerze polecam zajęcia z Panem Michałem. Dzieci i młodzież
uczestnicząca w warsztatach była bardzo  zadowolona, czego

dowodem była wysoka frekwencja. Naprawdę warto !”

Mgr Katarzyna K. - Kierownik Placówki „KAJA” prowadzonej
przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Polsce 

„Wspaniała energia i super zabawa. Polecam warsztaty z Łubudubu
Michał Szulc”

Małgorzata W. – managing partner-The Palms, szkoła j.obcych
Warszawa.

„Atmosfera spotkania była przyjazna i
inspirująca. 

Dzieci otrzymały ukulele do ręki 
i z wypiekami na twarzy grały i śpiewały. 

Dziękujemy i czekamy na więcej!”

Katarzyna W.
Przedszkole nr 75 Lublin
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